
RESULTADO DA COMPRA

Central de Compras: PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ
PROCESSO: 15/2025 EDITAL: 0007/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21) Data da Abertura: 17/03/2025
Natureza:     Compra:    
Pregoeiro(a): Adonis Cesar Dorn

RELAÇÃO DE LOTES ADQUIRIDOS POR CNPJ/CPF

CREDOR: S&S MAQUINAS E EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA
CNPJ/CPF: 42.227.311/0001-38

LOTE 1: VEICULO TIPO PICK-UP 0KM NOVA, VEICULO TIPO
CAMINH Data Adjudicação: 02/05/2025 14:46 Valor Adjudicado: R$ 200.000,00

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1907729 VEICULO TIPO PICK-UP 0KM
NOVA 1 200.000,00 FIAT TORO

RESULTADO LOTES ADQUIRIDOS
Lote Titulo Data Abertura Data Adjudicação Adjudicado por
1 VEICULO TIPO PICK-UP 0KM NOVA, VEICULO TIPO CAMINH 17/03/2025 02/05/2025 Dari Paulo Prestes Taborda

Total de lotes adquiridos:     1

RESULTADO LOTES NÃO ADQUIRIDOS

Total de lotes não adquiridos:     0

RESUMO DOS LOTES
Lote Titulo Data Abertura Situação Data Homologação
1 VEICULO TIPO PICK-UP 0KM NOVA, VEICULO TIPO CAMINH 17/03/2025 Adjudicado 02/05/2025 00:00

Total de lotes:     1

----------- Data/Hora de Geração do Relatório: 05/05/2025 10:01 -----------


